
平成26年9月吉日 

出場チーム代表者 各位 

 

株式会社 マッス 

 

太陽生命カップ 2014 第 5回全国中学生ラグビーフットボール大会 

記念品販売のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度は、太陽生命カップ 2014 第 5回全国中学生ラグビーフットボール大会の、栄え

ある出場権を獲得されましたこと、心よりお祝い申し上げます。 

今大会も昨年同様、大会出場記念品を会場にて販売致します。会場での混乱を避ける

ため、事前予約販売も承っております。お申込みは FAX（03-3812-3406）にてお願いいた

します。添付資料をご高覧頂き、ご検討の上、ご利用くださいますようお願い申し上げま

す。 

お問い合わせは、下記の担当までお願い致します。 

末筆になりますが、太陽生命カップ 2014 第 5回全国中学生ラグビーフットボール大会

でのご活躍を、心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 事前申込方法  「商品カタログ」をご通読いただき、「オフィシャルグッズ申込書」

にてお申込下さい 

2. お申込期間 平成26年 9月30日（火）18時まで 

3. 商品のお引渡し 9/12(金)までにご注文頂き、会場での引き換えをご希望の方は、

K‘ｓデンキスタジアム会場特設売店にお越し下さい。 

4. お問い合わせ先 株式会社マッス 太陽生命カップ 2014係  

担当：河内（かわち）宛 

ＴＥＬ   ０３－３８１２－５２２０ 

ＦＡＸ   ０３－３８１２－３４０６ 

受付時間：土日祝日を除く、10：0～17：30 

 

以上 


